®UAMo otoxeiwv: Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M

YdpauAika otolxeia

Zrolxeia Kwvntripa

Meyiotn niieon Aettoupyiag p 1 bar HAektpwn olvdeon 1~230V, 50 Hz
2160 KATAOALYNG G1% Avoxn tdong +10 %
EAelBepo népacua oTEPEWV TOU 40 mm OvopaoTik loxug P, 0.50 kW
udpauAkol ouoTAPATOG Anoppopwpevn LoXUG Py max 0.73 kW
E(doq Tou oXedlaopol MTEPWTHG Mtepwt eAelbepng porig OvopaoTiké pelpa fy 3.30A
MEyioTo Uyog Bubong 2.00m Pelpa ekkivnong / 72A
MavopETPIKO PEY. Hiax 9.0 Tpdrog Aettoupyiag (Bublidpevo) St
Taxumrta porig PEY. Qnax 316.0 Tpdrog Aettoupyiag (avadudpevog) S3-20%
EAdY. Beppokpacia uypol T, 3°C OvopaoTikni Taxutnta n 2900 1/min
Mey. Beppokpacia uypol T, 40 °C TuvTeAeOTHG LOYUOG COS @ 0.99
Oeppokpaacia meptBAAAovTOG EAAX. 3°C Tpdriog evepyoroinong Aneubeiag Online (DOL)
Tin Ap1Budg MéAwv 2
Mey. Bepuokpaaia reptBdAiovtog 40 °C MEy. ouxvétnTa ekKvrioewv t 301/h
max Katnyopia pévwong F
Babpdg npootaoiag kwntripa P68
KaAwdio EEomnAlopog/Aettoupyia
Mrikog kaAwdiou olvdeang 50m ®1g olvdeong >ouUko
Turnog kahwdiou HO7RN-F MAwtnpodlakdmg vail
Alatopri KaAwd{ou 3G1 mm? Opupatiotig oL
EiSog Tou kaAwdiou ouvdeong Audpevo Mpootaocia kwntipa AeTaA KOG
Avixveuon dlappong Kntpa [O'C
Avixveuon dlapporig Baiduou Oxt
ateyavoroinong
Avixveuon dapporiq BaAdpou oxt
Suapponig
YAwka Awaotdaoelg eykaraocraong
KéAugpog avtiiag EN-GJL-200 >Uvdeon Eioodog -
MNrepwt PK-GF30 JUvdeon EEodog G1le
Afovag 1.4301

YAk6 oteyavoromnTtikou otnv avtiia

YAk6 oteyavoromntikou
YAWO kwvntripa

AvBpakag, EPTMOTIOPEVOG PE
OUVBETIKA pNnTivn

NBR

1.4301

MAnpogopieq yia Tonobetroelg napayyeiiag

Kataokeuaotriq
Ovopaoia ripoidvtog
ApBudég EAN

Kwdkég tepayiou
KaBapd Bdpog rep. m
MwT6 Bdpog nep. m
Mrikog pe T ouokeuaoia
“Yyog Ye ™ ouokeuaoia
MAdtog pe T ouokeuaoia
1d16TNTEQ OUOKEUAaoiag
Tpdrnog ouokeuaoiag
EAdxlotn nmoodtnta napayyehiag

Wilo

Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M
4048482948690
3094002

13 kg

14.0 kg

250 mm

530 mm

210 mm

Yuokeuaoia WAnong
Eupwnaiki naAéta

1
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Texvikn neprypadn: Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M

MARpwg epBanTti{opevn unofpuxLla avtAia AUHAT®Y yla Tn HOVLUN Kat popNTH UYPT EYKATACTACT EVTOG PPEATIOU N omoia poopi{eTal yla Tnv avrAnon
Aupdtwyv Xwpiq anoxwprpata kat akaéaptwv uddtwv. MepiBAnpa udpauAlkol CUCTHHATOG amno Patd XUTooidnpo, NTEPWTH and MAAoTLKS Kat KEAUPOG
Kwntripa and avo&eidwto XdAupa. YSpauAiké ciotnpa He Katakopugpn ouvdeon KatabAlyng wg unodoxn HE OTiEipwpa Kat MTepwTn EAeUBEPNG poNg.
Emupavelakd puxopUevog KLvnTripag EVaAAacoONEVOU PEUPATOG PE EVOWHATWHEVO TIUKVWTH AELTOUPYiag kKat autopatn Bepuikn emtipnon kwntipa. KaA®wdio
ouUVSEONG PE PLG OOUKO Kal MAWTNPOSLAaKOMTN Yia autépato €AeyXo oTtdépng. H oteyavormoinon otnv mAeupd Tou UypouU YiVETAL HE HNXAVIKO OTUMLOBALTTN,
E€VW 0TNV MAEUPA ToU KvnTripa pe SakTUALo oteyavoroinong agova. OAa Ta oUYKpOTHHATA HE EYKPLON Yla XWPOUG HE Kiviuvo ekprigng.

Ztolxeia Aettoupyiag

Aedopéva npoidviwyv

Yypd Water Ei(dog Tou oxedlaopol NTepwtrig MNrepwtr eAeliBepng porig

MavopeTpikd pey. H 9.00m EAelBepo népaopa oTEPEWV TOU 40 mm
UudpauAkol CUCTHPATOG
Méylotn niieon Aettoupyiag PN 1 bar
MeyioTo Uyog Bublong 2.00m

Ztolxeia Kwvntriipa KaAwdLo

KataokeuaoTikég TUnog Kntripa YroBpuUxtog KvnTripag - yuxopevog Mrikog kaAwdiou oUvdeong 50m

arnd To neptBaAAov Turnog kaAwdiou HO7RN-F

HAektpikr) ouvdeon 1~230V, 50 Hz Awatopn kahwdiou 3G1 mm?

Avoxrj tTdong +10 % dLg olvdeong YoUko

OvopaoTikn Lloxug P, 0.50 kW Eidog tou kaAwdiou cuvdeong Audpevo

AmoppopwpeVN LOXUG Py max 0.73 kW

OvopaoTikd pelpa ly 3.30A

Tpdrog evepyoroinong Aneubeiag Online (DOL)

ApBudg MéAwv 2

OvopaoTikn taxytta n 2900 1/min

MEey. ouxvétnTa ekkwvrioewv ¢ 301/h

Katnyopia pévwong F

Babudg npootaciag P68

Tpdrog Aettoupyiag (Bub{Spevo) S1

Tpdrnog Aettoupyiag (avadudpevog) S3-20%

E&omnALlopog/AetToupyia YAwka

MAwTnpodLakdIng val Kéhugpog avtAiag EN-GJL-200

OpupatioTtiq oxL MNrepwt PK-GF30

MpooTtacia kwntripa AlpeTaAAKOG Atovag 1.4301
Y6 oteyavorontikoU oTnv avtiia BXPFF
YAkS oTeyavoromnTikol oTnv NBR
TIAEUPd TOU KlvnTripa
YAk oteyavorontikou NBR
YAwo kwntripa 1.4301

Awaotdaoelg eykaractaong MAnpogopieq yLa TonoBeTrioeLg napayyeAiag

2 0vdeon owArjva otnyv Meupd - Kataokeuaotriq Wilo

avappdpnong Ovopaota npoidvtog Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M

ZUvdeon owArjva otnv KatdbAuyn G112 KaBapd Bdpog nep. m 13 kg
Kwdikdg tepayiou 3094002
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Xapaktnplotika dtaypappata: Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M
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MAnpogopieq napayyeliag: Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M

Kataokeuaotriq

Ovopaocia npoiévtog
ApBudég EAN

Kwdwkdg tepayiou

MwkTé Bdpog nep. m

KaBapd Bdpog rep. m

2 UVOALKO prikog L

“Yyog xwplg ouokeuaoia H
Xpwua

1316t TEG OUOKeUaaoiag
Tpdnog ouckeuaoiag
ApBudg avd otpwon
MAdtog Xwpig ouokeuaoia L
EAdxlotn nmoodtnta napayyehiag
ApBudg avd MaAeta

Wilo

Rexa MINI3-V04.09/M05-523/A-5M
4048482948690
3094002

14.0 kg

13 kg

216.0 mm

416 mm

aonui/yavpo
Yuokeuao(a mwAnong
Eupwnaikn naAéta
15

164.0 mm

1

30

24.04.2020

4/4


http://www.tcpdf.org

